
Deutsche Meisterschaft

Omnium - Junioren

Startliste

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 Weiß Maximilian 10091691757 RSV Irschenberg

3 Selbmann Philipp 10049997521 Marzahner RC '94

4 Hoppe Arne 10058377210 RSC Cottbus

6 Leu Richard 10036389431 RSC Cottbus

10 Reuhl Matthis 10048574348 HSG Uni Greifswald

11 Binder Moritz 10055801353 RSG Hannover

12 Lehmeier Tom Luis 10036399838 RC Blau-Gelb v. 1927 Langenhagen

13 Petry Paul-Felix 10055803171 Tuspo Weende

14 Arenz Leon 10062245385 RSV Staubwolke Refrath

15 Drees Lennart 10094662583 RSV Münster

16 Kings Ian 10054398994 RC Schmitter Köln

17 Leidert Louis 10058744291 RSV rad-net

18 Bosniatzki Marvin 10036337291 SC DHfK Leipzig

19 Keßler Bruno 10048545753 SC DHfK Leipzig

20 Nolte Jannick 10095765555 SC DHfK Leipzig

21 Post Niklas Fabian 10054478315 SC DHfK Leipzig

22 Rauschenbach Paul 10056533705 RSC Sachsenblitz Burgstädt

25 Gentzik Louis 10052816177 SSV Gera 1990

26 Uhlig Linus 10084247413 MRSC Ottenbach

27 Lüdemann Leonard Luca 10117680077 Tuspo Weende
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Junioren Result

Scratch

Komunique

30 Runden = 7,5 km 09:33,8

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 19 Keßler Bruno 10048545753 SC DHfK Leipzig

2 16 Kings Ian 10054398994 RC Schmitter Köln

3 1 Weiß Maximilian 10091691757 RSV Irschenberg

4 17 Leidert Louis 10058744291 RSV rad-net

5 18 Bosniatzki Marvin 10036337291 SC DHfK Leipzig

6 26 Uhlig Linus 10084247413 MRSC Ottenbach

7 14 Arenz Leon 10062245385 RSV Staubwolke Refrath

8 12 Lehmeier Tom Luis 10036399838 RC Blau-Gelb v. 1927 Langenhagen

9 21 Post Niklas Fabian 10054478315 SC DHfK Leipzig

10 6 Leu Richard 10036389431 RSC Cottbus

11 25 Gentzik Louis 10052816177 SSV Gera 1990

12 22 Rauschenbach Paul 10056533705 RSC Sachsenblitz Burgstädt

13 3 Selbmann Philipp 10049997521 Marzahner RC '94

14 10 Reuhl Matthis 10048574348 HSG Uni Greifswald

15 13 Petry Paul-Felix 10055803171 Tuspo Weende

16 15 Drees Lennart 10094662583 RSV Münster

17 27 Lüdemann Leonard Luca 10117680077 Tuspo Weende

18 4 Hoppe Arne 10058377210 RSC Cottbus

18 20 Nolte Jannick 10095765555 SC DHfK Leipzig

20 11 Binder Moritz 10055801353 RSG Hannover -1R

21 #NV #NV #NV #NV

22 #NV #NV #NV #NV

23 #NV #NV #NV #NV

24 #NV #NV #NV #NV
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Junioren Result

Temporunden 30 Runden = 7,5 km

26 Wertungen

08:19,7

Platz Nr. Name UCI ID Team

1 19 Keßler 10048545753 SC DHfK Leipzig 1 1 1 1 1 1 1 1 20 0 3 28

2 14 Arenz 10062245385 RSV Staubwolke Refrath 1 1 1 1 1 20 0 1 25

3 17 Leidert 10058744291 RSV rad-net 1 1 1 1 20 0 2 24

4 13 Petry 10055803171 Tuspo Weende 20 0 14 20

5 18 Bosniatzki 10036337291 SC DHfK Leipzig 1 1 1 0 0 12 3

6 21 Post 10054478315 SC DHfK Leipzig 1 0 0 5 1

7 1 Weiß 10091691757 RSV Irschenberg 1 0 0 6 1

8 12 Lehmeier 10036399838 RC Blau-Gelb v. 1927 Langenhagen 1 0 0 7 1

9 10 Reuhl 10048574348 HSG Uni Greifswald 1 0 0 13 1

10 16 Kings 10054398994 RC Schmitter Köln 1 0 0 15 1

11 4 Hoppe 10058377210 RSC Cottbus 0 0 4 0

12 22 Rauschenbach 10056533705 RSC Sachsenblitz Burgstädt 0 0 8 0

13 26 Uhlig 10084247413 MRSC Ottenbach 0 0 9 0

14 25 Gentzik 10052816177 SSV Gera 1990 0 0 10 0

15 11 Binder 10055801353 RSG Hannover 0 0 11 0

16 20 Nolte 10095765555 SC DHfK Leipzig 0 0 16 0

17 6 Leu 10036389431 RSC Cottbus 0 0 17 0

18 15 Drees 10094662583 RSV Münster 1 0 -20 18 -19

19 3 Selbmann 10049997521 Marzahner RC '94 0 -20 19 -20

20 27 Lüdemann 10117680077 Tuspo Weende 0 -20 20 -20

Kommunique: 17
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Junioren Result

Ausscheidungsfahren

Komunique

Zeit: 11:45,05

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 19 Keßler Bruno 10048545753 SC DHfK Leipzig

2 6 Leu Richard 10036389431 RSC Cottbus

3 26 Uhlig Linus 10084247413 MRSC Ottenbach

4 21 Post Niklas Fabian 10054478315 SC DHfK Leipzig

5 17 Leidert Louis 10058744291 RSV rad-net C15

6 25 Gentzik Louis 10052816177 SSV Gera 1990

7 10 Reuhl Matthis 10048574348 HSG Uni Greifswald

8 18 Bosniatzki Marvin 10036337291 SC DHfK Leipzig

9 16 Kings Ian 10054398994 RC Schmitter Köln

10 4 Hoppe Arne 10058377210 RSC Cottbus

11 1 Weiß Maximilian 10091691757 RSV Irschenberg

12 13 Petry Paul-Felix 10055803171 Tuspo Weende

13 22 Rauschenbach Paul 10056533705 RSC Sachsenblitz Burgstädt

14 3 Selbmann Philipp 10049997521 Marzahner RC '94

15 14 Arenz Leon 10062245385 RSV Staubwolke Refrath C2

16 12 Lehmeier Tom Luis 10036399838 RC Blau-Gelb v. 1927 Langenhagen

17 15 Drees Lennart 10094662583 RSV Münster

18 11 Binder Moritz 10055801353 RSG Hannover

19 27 Lüdemann Leonard Luca 10117680077 Tuspo Weende

20 20 Nolte Jannick 10095765555 SC DHfK Leipzig

UCI-Reglement Pkt. 3.10.008-52

Distanzierung wegen Befahren der Cote d' Azur für folgenden Fahrer

14 Arenz Leon 10062245385 RSV Staubwolke Refrath

UCI-Reglement Pkt. 3.10.008-53

Distanzierung wegen Wegstoßen des Kontrahenten

17 Leidert Louis 10058744291 RSV rad-net
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Deutsche Meisterschaft Endergebnis
Omnium - Junioren Result

80 Runden = 20 km
jede 10. Runde Wertung

25:16:00

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team
1 19 Keßler Bruno 10048545753 SC DHfK Leipzig 40 40 40 5 1 5 5 5 20 0 15 161

2 17 Leidert Louis 10058744291 RSV rad-net 34 36 32 3 5 3 1 1 3 4 0 0 3 122

3 1 Weiß Maximilian 10091691757 RSV Irschenberg 36 28 20 3 1 1 6 0 0 2 95

4 18 Bosniatzki Marvin 10036337291 SC DHfK Leipzig 32 32 26 3 0 0 10 93

5 16 Kings Ian 10054398994 RC Schmitter Köln 38 22 24 1 3 2 0 0 6 90

6 14 Arenz Leon 10062245385 RSV Staubwolke Refrath 28 38 12 2 5 0 0 11 85

7 26 Uhlig Linus 10084247413 MRSC Ottenbach 30 16 36 0 0 7 82

8 12 Lehmeier Tom Luis 10036399838 RC Blau-Gelb v. 1927 Langenhagen 26 26 10 2 3 10 0 0 1 77

9 13 Petry Paul-Felix 10055803171 Tuspo Weende 12 34 18 2 2 2 0 0 4 70

10 6 Leu Richard 10036389431 RSC Cottbus 22 8 38 0 0 5 68

11 10 Reuhl Matthis 10048574348 HSG Uni Greifswald 14 24 28 0 0 12 66

12 25 Gentzik Louis 10052816177 SSV Gera 1990 20 14 30 2 0 0 14 66

13 22 Rauschenbach Paul 10056533705 RSC Sachsenblitz Burgstädt 18 18 16 0 0 17 52

14 4 Hoppe Arne 10058377210 RSC Cottbus 6 20 22 0 0 13 48

15 3 Selbmann Philipp 10049997521 Marzahner RC '94 16 4 14 1 0 0 9 35

16 15 Drees Lennart 10094662583 RSV Münster 10 6 8 0 0 18 24

17 11 Binder Moritz 10055801353 RSG Hannover 2 12 6 0 0 8 20

18 27 Lüdemann Leonard Luca 10117680077 Tuspo Weende 8 2 4 0 0 16 14

DNF 21 Post Niklas Fabian 10054478315 SC DHfK Leipzig 24 30 34 2 0 -200 #NV -110

DNF 20 Nolte Jannick 10095765555 SC DHfK Leipzig 6 10 2 5 0 -300 #NV -277

3. Wertung
UCI-Reglement Track Pkt. 3.10.008 - 5.2
Distanzierung wegen Befahrens der Cote d' Azur

25 1 Weiß Maximilian 10091691757 RSV Irschenberg
25 6. Wertung

25 UCI-Reglement Track Pkt. 3.10.008 - 6.4

Verwarnung wegen unerlaubter Zusammenarbeit

25 22 Rauschenbach Paul 10056533705 RSC Sachsenblitz Burgstädt
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